
C3
D3

E3
F3

G3
H3

C4
D4

E4
F4

G4
H4

C5
D5

E5
F5

G5
H5

C6
D6

E6
F6

G6
H6

Болото

непонят ное  круглое  образование  на  почве

Финский опорный пункт TIIRA -

Финский опорный пункт  JUSSI -

Опора ЛЭП

Финский опорный пункт SORSA -

Болото

Опора ЛЭП

Болото

примерное   место   блиндажа

фундамент  от  дома

Болото

123,2

Фундамент   от   строения

Ф ундамент

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Ложный ДОТ Л-35 КаУР



I3
J3

K3
L3

M3
N3

I4
J4

K4
L4

M4
N4

I5
J5

K5
L5

M5
N5

I6
J6

K6
L6

M6
N6

Опора ЛЭП

ДОТ № 64(90) КаУР (63 ОПАБ) 22 УР

Ложный ДОТ Л-35 КаУР

ДОТ № 65 (91)КаУР 63 ОПАБ 22 УР

ДОТ № 604 КаУР

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

ЖБО Т

CНТ «Марс»

Болото

Болото

Kamelikukkula

Взорванный ложный ДЗОТ Л-33 КаУР

Взорванный ДЗОТ Л-32 КаУР

CНТ «Кордон»

ЖБО Т

Бывшая малая подземная электрическая подстанция КаУР

310 участок CНТ Кордон

Бывшее место бронебашни КаУР

тыловая  линия  окопов

ДОТ (электрост анция)

ДОТ № 645 КаУР

ДОТ (КНП) № 660 КаУР

ДОТ КаУР

Озеро Щучь е

Участок №590

Развалины ст роения

пешеходный  мостик

Выгребная яма

Остов   опоры  от  моста

Магазин

27й километр - опасный участок!

Морской славы, 69
ост.  «27 км»

ДОТ № 66 КаУР

Пригорок

Окопы

ДОТ (КНП) № 620 КаУР

Ф ундамент



C7
D7

E7
F7

G7
H7

C8
D8

E8
F8

G8
H8

C9
D9

E9
F9

G9
H9

C10
D10

E10
F10

G10
H10

Финский опорный пункт KREML - Кремль

непонятная  окружность  на  земле

непонятная  окружность  на  местности

опорный пункт  финнов KARKI

финский  укреп  район POLA

Финнский опорный пункт TELKKA -

Финский  опорный   пункт Pola

Высотка среди  болот

Испытат ельная база АО "КБCМ"

Испытатель ный ст енд

Плотина бобров

Площадка испытательных пусков

КПП

Испытатель ный ст енд

Окопы  времён  2  мировой

Недост роенное здание.

мост

Знак  "  проезд  запрещён".

Cклад

дот каур Бет онный мост через речку

АПДОТ № 05 КаУР

ОППК № 04 КаУР

Дот КаУР

Наблюдатель ное долговременное огневое сооружение

Урочище Рюне-мяки (Ruunemyak i)

Делянка

урочище Рюнемяки



I7
J7

K7
L7

M7
N7

I8
J8

K8
L8

M8
N8

I9
J9

K9
L9

M9
N9

I10
J10

K10
L10

M10
N10

Урочище Рюне-мяки (Ruunemyak i)

урочище Рюнемяки

Болото

ДОТ № 669 КаУР

CПК «Ятко»Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Прот ивот анковый ров

Cадоводство "Ветеран"

котт еджный посёлок Минилахт и

Опора ЛЭП

Просека ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Ложный ДОТ КаУР

Опора ЛЭП

Агалат ово Экопарк

Опора ЛЭП

CНТ «Ника»

27й километр - опасный участок!

Усадьба Кюлиатка

Аллея и остатки фундамент а

Правление

-
Усадебная аллея

Обломки ЖБОТ

Остановка автобуса

-

Усадебная аллея



C11
D11

E11
F11

G11
H11

C12
D12

E12
F12

G12
H12

C13
D13

E13
F13

G13
H13

C14
D14

E14
F14

G14
H14

Испытат ельная площадка ЦНИИМ

Рабочий карьер 18-го испыт ат ельного полигона

Полуразрушенный ангар

Орудия для испытаний

255 стрелковый  полк 123 стрелковой дивизии, оборона осень 1941

ДОТ с башней танка Т-54 (КаУР)

Площадка для проведения испытаний

Полоса препятствий

Земляная обваловка

Подземный склад

Охраняемая т ерритория

Cтарое карауль ное помещение



I11
J11

K11
L11

M11
N11

I12
J12

K12
L12

M12
N12

I13
J13

K13
L13

M13
N13

I14
J14

K14
L14

M14
N14

Охраняемая т ерритория

Cтарое карауль ное помещение

Прот ивот анковый ров

Озеро Елизаветинское

18-й инженерно-испыт атель ный полигон МО РФ

Кот ель ная

Прот ивот анковый ров

18-й инженерно-испыт атель ный полигон МО РФ

Водная преграда

ДОТ № 1211 КаУР

Хозяйственный блок

Ремонтная зона авто транспорт аПТОР

КТП Авт опарка и въезда на полигон

садовые участки
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

ДНП «Елизавет инское»

Просека ЛЭП

ост.  "Лемболовская Твердыня"

миномётные позиции времён ВОВ

Опора ЛЭП

CНТ «Агат »

Урочище  фин. Kylajatko

Пригорок смерт и

ДОТ № 39 КаУР

Основание под БЛ-116 (КаУР)

Опора ЛЭП


